
GLASNIK 
GRADA KARLOVCA 

Izlazi prema potrebi 
 

Broj 6 . Godina XLIII Karlovac,  
14. lipnja 2006. godine 

GRADSKO  VIJEĆE
GRADA KARLOVCA 
 

Str. 263. 
 

94. ODLUKA o odobrenju prodaje zemljišta 
 
95. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu grada 

Karlovca 
 
96. ODLUKA o prihvaćanju obavljanja poslova crpljenja, odvoza i zbrinjavanja fekalija na 

području grada Ozlja 
 
97. ODLUKA o dodjeli javnih priznanja u 2006. godini 
 
98. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o provedenim Programima u području socijalne skrbi i 

zdravstva u 2005. godini 
 
99. RJEŠENJE o imenovanju gospođe Vesne Blaž za ravnateljicu gradske ustanove Dječji vrtić

Karlovac 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
100. ODLUKA o izmjeni Programa neobveznog odgojno – obrazovnog rada u osnovnim školama 

grada Karlovca 
 
101. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Sporazuma o poslovnoj suradnji na izvedbi projekta primjena mjera 

energetske učinkovitosti na javnoj rasvjeti grada Karlovca 
 
102. ZAKLJUČAK o prihvaćanju ponuda za poslovnom suradnjom u realizaciji Programa poticanja 

razvoja poljoprivrede 
 
103. ZAKLJUČAK o prihvaćanju teksta „Akcijski planovi održivog razvoja za gospodarenje 

otpadom, prostorno planiranje i uređenje okoliša“ 
 
104. ZAKLJUČAK o imenovanju dvojice predstavnika grada u Povjerenstvo za provedbu Uredbe o 

posebnim uvjetima za obavljanje trgovine na malo 
 
105. RJEŠENJE o imenovanju Komisije za uređenje i zaštitu zelenih površina grada Karlovca 
 

106. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za davanje u zakup javnih površina i neizgrađenog 
zemljišta 

 
107. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem 
 



108. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provođenje postupka za raspodjelu sredstava za 
obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine 

 
109. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provođenje aktivnosti i rješavanja problematike 

ovisnosti 
 
110. RJEŠENJE o imenovanju pet predstavnika grada Karlovca u Povjerenstvo za obradu zahtjeva 

i odabir poljoprivrednih proizvođača

OSTALO 
 
111. ISPRAVAK  Glasnika grada Karlovca broj 5. od 18. svibnja 2006. godine 
 

94. 
 

Temeljem članka 40. Statuta grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01, 9/02, 08/03 i 
02/06)), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 10. sjednici održanoj dana 8. lipnja 2006. godine donijelo je 

 

O D L U K U
o odobrenju prodaje zemljišta 

 
I

Odobrava se prodaja građevinskog zemljišta u Poslovnoj zoni Banija – Ilovac III i to: 
1. građevinska čestica prema PUP-u Banija – Ilovac III broj 10/28, koja je prema prijavnom listu 

parcelacije označena kao k.č. br. 1167 k.o. Karlovac I, površine 1684 m2,
2. građevinska čestica prema PUP-u Banija – Ilovac III broj 10/29 koja je prema prijamnom listu 

parcelacije označena kao k.č. br. 1166 k.o. Karlovac I, površine 1443 m2

3. građevinska čestica, prema PUP-u Banija – Ilovac III broj 10/30, koja se prema prijamnom listu 
parcelacije sastoji od k.č. br. 1165 površine 1120 m2, k.č. br. 1177/6 površine 160 m2, k.č. br. 
1193/2 površine 100 m2 i 1188/3 površine 56 m2, sve u k.o. Karlovac I 

4. građevinska čestica, prema PUP-u Banija – Ilovac III broj 10/31, koje se prema prijamnom listu 
parcelacije sastoji od k.č. br. 1164/1 površine 1698 m2, k.č. br. 1164/2 površine 15 m2, k.č. br. 
1177/8 površine 47 m2, k.č. br. 1195/2 površine 45 m2 i 1194/2 površine 7 m2, sve u k.o. Karlovac 
I .

II 
 Građevinsko zemljište iz točke I ove Odluke prodaje se kao cijela građevinska čestica prema 
PUP-u Banija – Ilovac III. 

 
III 

 Početna cijena zemljišta iz točke I ove Odluke je: 
a) za proizvodnu djelatnost 100,00 kn/m2

b) za ostale poslovne djelatnosti 240,00 kn/m2.

IV 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje i 
upravljanje imovinom da prevede postupak prodaje zemljišta iz točke I ove Odluke. 

 

V
Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, da o provedenom postupku prodaje podnese 

izvješće Gradskom vijeću grada Karlovca. 
 



VI 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-06/06-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-4       
Karlovac,   8. lipnja 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

95. 
 

Temeljem članka 40. Statuta grada Karlovca (GGK br. 09/01, 09/02, 08/03 i  2/06), Gradsko vijeće
grada Karlovca na 10. sjednici održanoj dana  8. lipnja  2006. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o upravljanju nekretninama 

u vlasništvu grada Karlovca 
 

Članak 1. 
 Članak 10. Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu grada Karlovca (GGK broj 03/05), 
mijenja se i glasi: 
 «Upravni odjel za financije, dužan je voditi ažurnu evidenciju o plaćanju kupoprodajne cijene kod 
prodaje nekretnina, te naplate zakupnina i najamnina za nekretnine u zakupu, odnosno najmu, i polugodišnje i 
godišnje izvještavati Gradsko poglavarstvo o polučenoj naplati s prijedlogom mjera prema neurednim 
obveznicima plaćanja (prisilna naplata, otkaz zakupa, odnosno najma i sl.)» 
 

Članak 2. 
 U stavku 1. članka 13., broj «10 (deset)» zamjenjue se  brojem «20 (dvadeset)». 
 

Članak 3. 
 U članku 14. iza stavka 2, dodaje se novi stavak i glasi: 
 «U cilju poticanja ulaganja u stanove iz stavka 1. ovog članka, može se odobriti obročna otplata 
kupoprodajne cijene u vremenu od 10 (deset) godina, odnosno 120 (stodvadeset) obroka, uz kamatu u iznosu 
eskontne kamatne stope Hrvatske  narodne banke.» 

 
Članak 4. 

 U stavku 1. članka 15 u drugom redu riječi «5 godina» zamjenjuju se riječima «15 godina» 
 U stavku 2. istog članka, prije broja 14. dodaje se broj «13» i veznik «i», u istom članku stavak 2. 
mijenja se i glasi: 
 «Kod obročne prodaje u smislu članka 13. i 14. i prethodnog stavka ovog članka, cijena stana 
iskazuje se u kunama i eurima prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke za euro na dan sklapanja 
ugovora, a obročne rate u planu otplate koji je sastavni dio ugovora o prodaji, iskazuju se u eurima a plaćaju u 
kunama prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke za euro na dan plaćanja.» 
 

Članak 5. 
 Iza članka 15 dodaje se novi članak 15a i glasi: 

«Kupcima stanova koji kupoprodajnu cijenu stana plaćaju odjednom u roku 30 dana od dana 
zaključenja ugovora o prodaji, odobrava se popust od 10 (deset) posto od kupoprodajne cijene» 

«Iznos jamčevine uplaćene u natječajnom postupku prodaje stanova koji se prodaju obročnom 
otplatom, ne vraća se kupcu već se za taj iznos umanjuje u natječaju polučena kupoprodajna cijena koja se 
plaća obročno». 

«Prijenos prava vlasništva stana koji se prodaje obročnim plaćanjem kupoprodajne cijene moguć je 
nakon uplate zadnje obročne rate» 

 



Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Glasniku Grada Karlovca, a odredbe Odluke o 
obročnoj otplati kupoprodajne cijene primjenjivat će se od 01.01.2006. godine. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-06/06-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-5        
Karlovac,   8. lipnja 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
96. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (GGK br.9/01, 9/02, 8/03 i 2/06), a u svezi članka 
4. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03 – pročišćeni tekst, 8/04, 
110/04 i 178/04) Gradsko vijeće Grada Karlovca na  10. sjednici održanoj dana  8. lipnja 2006. godine 
donijelo je  

ODLUKU 
 

I
Grad Karlovac prihvaća obavljanje poslova crpljenja, odvoza i zbrinjavanja fekalija iz septičkih, 

sabirnih i crnih jama na području Grada Ozlja. 
 

II 
 Poslove iz točke I ove Odluke obavljat će Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac, Gažanski trg 8. 
 

III 
Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac za provedbu 
ove Odluke i sklapanje pisanog ugovora s Gradom Ozljem. 
 

IV 
Zadužuje se tvrtka Vodovod i kanalizacija d.o.o. da za sljedeću sjednicu Gradskog vijeća podnese 

Izvješće o načinu zbrinjavanja otpada koji je predmet ove Odluke. 
 

V
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-06/06-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-6        
Karlovac,   8. lipnja  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

97. 
Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca broj 9/01.), Odluke o 

javnim priznanjima Grada Karlovca i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o javnim priznanjima 
Grada Karlovca, Gradsko vijeće Grada Karlovca na 10. sjednici održanoj dana  8. lipnja 2006  godine 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja u 2006. godini 

 
I. 

Nagrada Grada Karlovca dodjeljuje se: 
 

1. Ivšić Stjepanu, profesoru matematike iz Karlovca 
2. Janči Luki, brigadiru u pričuvi  



II 
Plaketa Grada Karlovca dodjeljuje se: 

 
1. Udruženju obrtnika Grada Karlovca,  
2. Šepac Franji, poljoprivredniku iz Pokupske Luke 
3. Funduk Vladimiru, profesoru iz Karlovca 
4. Halužan Branku, bojniku u miru 
5. Hrovat Marijanu, volonteru Crvenog križa 
6. Kubinski Vladimiru, upravitelju Grkokatoličke župe ranjenog Isusa u Karlovcu 

 

III 

Nagrađenima iz točke I. i  II.  ove Odluke izdat će se odgovarajuće isprave i odati počasti koje im 
pripadaju po Statutu  i  odlukama Grada Karlovca.              

 
IV.  

 Javna priznanja dodijelit će se na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom 
Dana Grada Karlovca, 13. srpnja 2006. 
 

V. 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-06/06-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-7       
Karlovac,  8. lipnja  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
98. 
 

Na temelju članka 40. Statuta grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01) i na 
temelju odredbi „Programa pomoći za podmirenje troškova stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj 
skrbi“ i „Programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći „, Gradsko vijeće
grada Karlovca na  10.   sjednici održanoj  8. lipnja  2006. godine, donijelo je sljedeći

Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se Izvješće o provedenim programima u području socijalne skrbi i zdravstva u 2005. 

godini, u tekstu kako je dostavljeno vijećnicima sa materijalima za 10. sjednicu Gradskog vijeća grada 
Karlovca. 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a  tekst Izvješća pohranjuje se uz 
izvornik i neće se objavljivati. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-06/06-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-3       
Karlovac,   8. lipnja 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 


	ODLUKU
	O  D L U K U
	Nagrađenima iz točke I. i  II.  ove Odluke izdat će se odgovarajuće isprave i odati počasti koje im pripadaju po Statutu  i  odlukama Grada Karlovca.

	GRADSKO POGLAVARSTVO
	GRADSKO POGLAVARSTVO
	GRADSKO POGLAVARSTVO
	Z A K L J U Č A K
	I
	II


	GRADSKO POGLAVARSTVO
	GRADSKO POGLAVARSTVO
	GRADSKO POGLAVARSTVO
	GRADSKO POGLAVARSTVO
	GRADSKO POGLAVARSTVO
	R J E Š E N J E

	GRADSKO POGLAVARSTVO
	R J E Š E N J E
	I
	II


	GRADSKO POGLAVARSTVO

